

Saksbehandler: Carl Olav Holen  
Arkivsaksnr.: 18/538

Arkiv: 033

## **ÅRSRAPPORT FOR LANDBRUKSKONTORET I LILLEHAMMER-REGIONEN FOR 2017**

### **Vedlegg:**

Årsrapport fra Landbrukskontoret i Lillehammer-regionen for 2017.

### **Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):**

Ingen.

### **Saksutredning:**

Landbrukskontoret i Lillehammer-regionen har Gausdal kommune som vertskommune og rapporterer for kontorets drift gjennom Gausdal kommune sin årsmelding. For å tydeliggjøre kontorets samla virksomhet, samt for å rapportere til Lillehammer og Øyer kommuner utarbeides det en egen årsrapport. I 2017 ble det utført 8,5 årsverk ved landbrukskontoret.

Lillehammer kommunes andel av kontorets kostnader framgår av den avtalte fordelingsnøkkelen og utgjorde for 2017 kr 1759 000. Da er en tilbakebetaling fra driftsfond på kr 156 000 trukket fra. Landbrukskontoret hadde et driftsoverskudd på kr 343 000 for driftsåret 2017, som gjøres opp mot driftsfond. Driftsfond er ved inngangen til 2018 på kr 823 000.

Årsrapporten viser at det er stor aktivitet i landbruket og at kontoret har utført sine oppgaver på en tilfredsstillende måte. Kontoret har vært engasjert i planarbeid og lovforvaltning, stått for forvaltning av økonomiske virkemidler for landbruket og utarbeidet informasjonsmateriell. Kontoret har hatt samarbeid med Lillehammerregionen Vekst for å stimulere til økt produksjon av lokalmat og annen næringsutvikling.

### **Vurdering og konklusjon:**

Landbrukskontoret fungerer bra som en enhet i det regionale samarbeidet. Tilbakemeldinger fra brukerne og andre samarbeidsparter er også i hovedsak positive, selv om det også kommer tilbakemeldinger på at kontoret gjerne kan drive mer utadvendt virksomhet som veiledning og næringsutvikling. Dette er utfordrende når forvaltningsoppgavene tar det vesentligste av arbeidskapasiteten, men det jobbes med å styrke dette arbeidet i samarbeide med Lillehammerregionen Vekst.

### **Rådmannens forslag til innstilling:**

Kommunestyret tar årsrapport 2017 for Landbrukskontoret i Lillehammer-regionen til orientering.

Ådne Bakke  
Rådmann

Carl Olav Holen